МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ

Калининградской области
государственное автономное образовательное учреждение

среднего профессионального  образования

«Колледж предпринимательства»
ПРИКАЗ

06 ноября 2013 года                                                              г. Калининград

№ 277
О приостановлении выплаты
стипендии студентам старших курсов,

обучающимся по основным

образовательным программам СПО
по подготовке квалифицированных

рабочих и служащих.
В соответствии со статьей 13 Закона Калининградской области «Об образовании в Калининградской области» от 01.07.2013г. №241,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01 ноября 2013 года приостановить выплату стипендии студентам старших курсов, обучающихся по основным образовательным программам среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих и служащих,  до опубликования  Постановления Правительства Калининградской области о порядке назначения и выплаты академической и социальной стипендий студентам государственных профессиональных образовательных организаций Калининградской области, обучающихся по очной форме обучения.
2. Заместителям директора:  довести текст данного приказа до студентов, их родителей, разместить копию приказа на информационных досках в обоих отделениях.
3. Назаровой К.А.: разместить данный приказ на сайте Учреждения в течение 3-х дней.

Директор

            И.И. Маркелова
С приказом ознакомлены:

_______________ Албул Н.И.

_______________ Иричук Г.В.

_______________ Назарова К.А.

_______________ Краснораменская Т.Е.

_______________ Перерва Е.В.